АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре

и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Наградить Почетной грамотой комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области за плодотворный добросовестный труд по подготовке

спортивного резерва сборных команд Ленинградской области и в связи с 30-летием

со дня образования Ассоциации «Спортивная школа «КИВИ»:

- КУЛИГИНУ Марию Ивановну – тренера спортивной сборной команды по

виду спорта государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Центр спортивной подготовки по водным видам спорта»;

- МАКАРОВУ Елену Анатольевну – тренера спортивной сборной команды по

виду спорта государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Центр спортивной подготовки по водным видам спорта».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета Лагода О.Л.

Председатель  комитета                            Д.П. Иванов

Документ создан в электронной форме. № 1-5-45/2023 от 14.02.2023. Исполнитель: Гусева М.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.02.2023 16:19

	1